



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00198/2020
Data de Realização: 18/12/2020 às 08:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48

Total do Fornecedor

1.874,67

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aparelho de pressão aneroide, tam. adulto,	Unidade	6,00	46,000000	276,000000	276,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arcos (bambolês) - plástico resistente - 75 cm	Unidade	400,00	0,028975	11,590000	11,59

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balões pacotes com 50 unidades em látex n 9	Pacote	50,00	0,869800	43,490000	43,49

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bastão para ginastica em madeira de 1,30 comprimento	Unidade	100,00	0,499900	49,990000	49,99

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de iniciação tamanho 14 borracha, tamanho 65-67cm peso 350-370cm câmara airbility miolo slip sy	Unidade	15,00	3,742667	56,140000	56,14

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Conguê de coco (par)	Par	50,00	0,880000	44,000000	44,00

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cordas - individuais, 1,50m de sisal	Unidade	160,00	0,071813	11,490000	11,49

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Esmalte mulher	Unidade	500,00	0,008980	4,490000	4,49

Lote: 49 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estetoscópio olivas e diafragma para conversão em diferente formas de uso, tubo duplo para ausculta	Unidade	6,00	22,333333	134,000000	134,00

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Faixa elástica látex baixa compressão rolo de 45,5m	Rolo	10,00	83,873000	838,730000	838,73

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Flauta doce barrica iu germânica (para apresentação)	Unidade	1.000,00	0,049990	49,990000	49,99

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Flauta doce simples (para ensaio)	Unidade	1.000,00	0,019990	19,990000	19,99

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo da memoria em madeira 40 peças diversas temas	Unidade	3,00	7,666667	23,000000	23,00

Lote: 71 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo resta 1 com estojo 18x18 3cm e 32 pinos de 2cm de altura em madeira	Unidade	3,00	17,496667	52,490000	52,49

Lote: 72 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogos 5x1- Trilha, dama, dominó, ludo e jogo da velha	Unidade	200,00	0,259950	51,990000	51,99

Lote: 76 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kits para bets 2 tacos de madeira, 1 bola de borracha e 6 varetas	Unidade	100,00	0,401000	40,100000	40,10

Lote: 77 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maracas infantis	Unidade	50,00	0,684000	34,200000	34,20

Lote: 90 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Redes para vôlei, nylon, LxA 9,50x1,0m	Unidade	10,00	10,999000	109,990000	109,99



Relatório de Vencedores

Lote: 101 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Triângulo infantil - para musicalização	Unidade	50,00	0,460000	23,000000	23,00

FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI EPP 13.674.709/0001-14

Total do Fornecedor

3.053,48

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balança digital medidas produto: 30x30x3cm, material: vidro temperado e plástico, capacidade: até 18	Unidade	10,00	16,690000	166,900000	166,90

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bambolê profissional 90cm	Unidade	50,00	1,520000	76,000000	76,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Blocos sonoros infantis	Unidade	50,00	3,300000	165,000000	165,00

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de basquetebol, tamanho mirim, matrizada, confeccionada com microfibras, tamanho 72 - 74cm de di	Unidade	80,00	0,562500	45,000000	45,00

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas de borracha nº 12	Unidade	200,00	0,100000	20,000000	20,00

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas de borracha nº 8	Unidade	200,00	0,062500	12,500000	12,50

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas de futebol poliuterano, 13cm diâmetro / 36,8cm de altura.	Unidade	40,00	1,012500	40,500000	40,50

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas de futsal sub 11, material: em PVC, Circunferência: 54cm, pressão: 6-8 LBS Peso aproximado 360	Unidade	70,00	0,750000	52,500000	52,50

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas vôleibol mirim mg 4500 material poliuterano	Unidade	30,00	2,500000	75,000000	75,00

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bomba de ar, material: polipropileno	Unidade	25,00	1,200000	30,000000	30,00

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa plástica organizadora multiuso: cor preta, material termoplástico de alta resistência, polietileno	Unidade	150,00	0,214000	32,100000	32,10

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Canecas personalizadas em louça, capacidade mínima 200ml	Unidade	300,00	0,047500	14,250000	14,25

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chaveiro abridor de garrafas	Unidade	300,00	0,007767	2,330000	2,33

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colchonete em material sintético ou courvin e espuma, dimensões 90 x 43 x 4cm, D28	Unidade	100,00	0,585000	58,500000	58,50

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cone rígido tamanho 50cm	Unidade	100,00	0,265000	26,500000	26,50

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Copos long drink	Unidade	300,00	0,009000	2,700000	2,70

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Corda de sisal grosso, material de sisal 10m, 6mm	Unidade	40,00	0,887500	35,500000	35,50

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Corda elástica de 6 a 8 metros	Unidade	40,00	0,691250	27,650000	27,65

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	Corda naval em nylon 40mm - kg	Kilograma	4,00	45,000000	180,000000	180,00
---	--------------------------------	-----------	------	-----------	------------	--------

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Corda para pular tamanho 290cm, 12cm em cada pegador emborrachado e 1,66 metros de corda, dimensões	Unidade	60,00	0,500000	30,000000	30,00

Lote: 45 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disco para equilíbrio inflável desenvolvido em PVC, antiderrapante, suporta ate 100 kg, dimensões C	Unidade	50,00	1,600000	80,000000	80,00

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Elástico chato 7 mm, nº 12	Unidade	80,00	0,201250	16,100000	16,10

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita métrica - 1,50m para avaliação de medidas, tamanho 1,5 metro, composição: 95%poliester 5% fibra	Unidade	80,00	0,054375	4,350000	4,35

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de baralho profissional 139 produzido em cartão couché 290g, tamanho bridge size 57x89 mm, naip	Caixa	1,00	157,000000	157,000000	157,00

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de bingo tabuleiro com pezinho de borracha em eucatex com a numeração branca impressa em silk s	Unidade	2,00	105,000000	210,000000	210,00

Lote: 67 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de dama tabuleiro em madeira 30 x30 botões em madeira	Unidade	3,00	42,000000	126,000000	126,00

Lote: 68 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de domino com maleta em couro napa sintético 28 peças de ossos 2,5 x 5cm	Unidade	3,00	33,000000	99,000000	99,00

Lote: 69 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de xadrez peças em madeira tabuleiro 30x30 dobrável e com trava	Unidade	3,00	42,000000	126,000000	126,00



Relatório de Vencedores

Lote: 73 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogos de xadrez, tabuleiro em napa ou courvim especial com casa de 5x5 cm. Peças em polietileno de a	Unidade	100,00	1,430000	143,000000	143,00

Lote: 74 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kit badminton composto por 4 raquetes em alumio 3 petecas em nylon, 1 rede e 1 bolsa de armazenament	Unidade	2,00	150,000000	300,000000	300,00

Lote: 75 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kit de bola e tênis, 6,35 cm de diâmetro.	Unidade	65,00	0,646154	42,000000	42,00

Lote: 79 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mochila em tecido sarjado de poliéster resistente conta com três compartimentos o	Unidade	10,00	13,800000	138,000000	138,00

Lote: 80 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pandeiro infantil	Unidade	50,00	0,830000	41,500000	41,50

Lote: 83 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Petecas com base em ouro sintético e penas coloridas	Unidade	50,00	0,320000	16,000000	16,00

Lote: 84 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Petecas com base em couro sintético e penas coloridas	Unidade	30,00	1,466667	44,000000	44,00

Lote: 85 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Porta bola de futebol voleibol ou outras modalidades, confeccionado em tecido 100% poliéster , 142 c	Unidade	5,00	29,400000	147,000000	147,00

Lote: 86 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Porta comprimidos	Unidade	300,00	0,050000	15,000000	15,00

Lote: 87 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prancheta em acrílico. Dimensões AxLxP 223,4x16x1cm	Unidade	20,00	0,582500	11,650000	11,65

Lote: 91 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Relógio de xadrez analógico	Unidade	75,00	2,300000	172,500000	172,50

Lote: 98 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tornozeleira emborrada com fechamento em velcro 500g, resistente desenvolvimento em nylon e areia	Unidade	50,00	1,120000	56,000000	56,00

Lote: 100 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Trena c/ 5 metros	Unidade	17,00	0,908824	15,450000	15,45

Casa do Fitness Sorocaba Eireli 22.489.998/0003-34

Total do Fornecedor

2.459,57

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de futsal sub 7, categoria fraldinha. Material: em PVC. circunferência: 50-53cm, Peso: 250-280g	Unidade	100,00	0,773400	77,340000	77,34

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de futsal sub 9, categoria pré-mirim, material em : PVC , circunferência: 50-53cm, peso: 300-33	Unidade	100,00	0,737400	73,740000	73,74

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de handebol H1L, composição: PVC, peso do produto: 230g - 271, circunferência: 49cm - 51cm	Unidade	200,00	0,407200	81,440000	81,44

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de iniciação tamanho 10 borracha , tamanho 48-50cm peso 180 a 200 gramas, câmara airbility, mio	Unidade	15,00	2,152667	32,290000	32,29

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de iniciação tamanho 12 borracha , tamanho 57-59cm, peso 250 270	Unidade	15,00	2,969333	44,540000	44,54



gramas, câmara airbiliti, m

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de vôlei confeccionada em PU e sem costuras, impermeável material sintético miolo removível câm	Unidade	40,00	2,312250	92,490000	92,49

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola tonificadora 1 kg material em PVC, 12 cm de diâmetro, desenvolvido para tonificar a musculatura	Unidade	30,00	1,449667	43,490000	43,49

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas de vôlei EVA	Unidade	100,00	0,222900	22,290000	22,29

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cone de sinalização viária tamanho 23cm	Unidade	100,00	0,086900	8,690000	8,69

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Faixa elástica látex forte compressão rolo de 45,5m	Rolo	10,00	107,000000	1.070,000000	1.070,00

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Faixa elástica látex media compressão rolo de 45,5m	Rolo	10,00	89,799000	897,990000	897,99

Lote: 82 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peteca com penas, tamanho: 18cm de altura (aproximadamente) 9 cm de diâmetro	Unidade	200,00	0,064900	12,980000	12,98

Lote: 88 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prato demarcatório, plástico altura 4cm diâmetro base 19cm	Unidade	200,00	0,011450	2,290000	2,29

Magnum Industria e Comércio de Redes Esportivas Eireli 11.358.329/0001-45

Total do Fornecedor

436,00

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	Corda de seda trançada 12mm-individual	Unidade	40,00	1,050000	42,000000	42,00
---	--	---------	-------	----------	-----------	-------

Lote: 78 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mini jump 32 molas com aro de reforço e pés soldados , suporta ate 150 kg tem 5 pés 32 molas e lona	Unidade	20,00	13,950000	279,000000	279,00

Lote: 89 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rede de futebol de salão 2x10 fio 4 malha 12cm	Unidade	10,00	11,500000	115,000000	115,00

PAPIROS MOVEIS E ELETROS EIRELI ME 25.325.301/0001-16

Total do Fornecedor

368,50

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Halter emborrachado 03kg - em ferro fundido revestido por uma camada de vinil PVC colorida.	Par	15,00	4,533333	68,000000	68,00

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Halteres emborrachado 2 kg	Par	20,00	2,245000	44,900000	44,90

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Halteres emborrachados 1kg	Par	30,00	1,296667	38,900000	38,90

Lote: 81 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pendrive 32 GB	Unidade	6,00	7,000000	42,000000	42,00

Lote: 95 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tornezeleira emborrachada 1kg - par, revestida de material emborrachado, acessório com fechos especi	Par	30,00	1,263333	37,900000	37,90

Lote: 96 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tornezeleira emborrachada 2kg - par, revestida de material emborrachado, acessório com fechos especi	Par	15,00	4,126667	61,900000	61,90

Lote: 97 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Prefeitura Municipal de
Cornélio Procópio

Relatório de Vencedores

1	Tornezeleira emborrachada 3kg - par, revestida de material emborrachado, acessório com fechos especi	Par	10,00	7,490000	74,900000	74,90
---	--	-----	-------	----------	-----------	-------